
ННІ ІНЖЕНЕРІЇ, ВИРОБНИЦТВА 
ТА БУДІВНИЦТВА

Готовність до 2025/2026 навч. року



1. Аналіз набору ЗВО на 1 курс 

за освітнім рівнем бакалавр

ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року
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ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року
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ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року
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ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року
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2. Аналіз набору студентів на 1 курс 

за освітнім рівнем магістр

ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року
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ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року
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ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року

23

15

11

6

9 8

2

5

9

0

5

10

15

20

25

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

G9 ПРИКЛАДНА МЕХАНІКА (ОП "Технології машинобудування")

18

11
10

9

5

16

6
4

6

0

5

10

15

20

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

G9 ПРИКЛАДНА МЕХАНІКА (ОП "Технології та устаткування 
зварювання")



ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року
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ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року
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Кафедра

Кількість штатних НПП
Кількість НПП 

за сумісництвом

Кількість 
гостьових 

лекцій, 
заплано-

ваних 
на н.р.

(фахівці 
практики/
іноземні 
проф.)

Середнє 
наван-

таження 
на 1-го 

штатного 
НПП 

(годин)

Кількість 
дисциплін на 
поточний н.р.

Наявність 
організа-

ційних 
докумен-

тів по 
кафедрі

(+/-)∑

які 
виконують 

не <
4-х вимог 

ЛУ

які будуть 
викла-

дати дис-
ципліни 

анг. 
мовою

∑

які 
виконують 

не <
4-х вимог 

ЛУ

які будуть 
викла-

дати дис-
ципліни 

анг. 
мовою

∑

які мають 
все НМЗ
(у т.ч. в 

Moodle)

ТЗБ 9 9 3 4 2 - 2/8 538 79 66 +
АТГМ 7 6 1 6 4 1 5 674,2 63 56 +
ТМД 5 4 1 - - - 3 609 54 50 +
ГКЗ 7 7 - - - - 2 319,9 42 38 +

АтаД 12 12 1 3 3 - 4 317,28 77 71 +

∑ 40 38 6 13 9 1 16 491,7 315 281 +

ННІ ІВБ - Готовність до 2025/2026 навч. року

ЗВЕДЕНІ ДАНІ ПО ННІ ІВБ

89,2%95% 69%





1. Забезпечити участь НПП на Курсах з іноземної мови з метою 

збільшення кількості дисциплін, що викладаються іноземною 

мовою (термін: до 30.06.2026, по одній дисципліні на ОП, відповідальні: 

директори, декани, завідувачі кафедр, НПП).

2. Забезпечити запровадження дуальної форми освіти серед ЗВО, не 

менше двох освітніх програм в кожному навчально-науковому 

інституті/факультеті (відповідальні: директори ННІ, декани факультетів, 

завідувачі кафедр. Термін до 30.06.2026);

3. Забезпечити академічну мобільність не менше 5% здобувачів вищої 

освіти по кожному навчально-науковому 

інституту/факультету (відповідальні: директори ННІ, декани факультетів, 

завідувачі кафедр. Термін до 30.06.2026);

4. Забезпечити залучення фахівців-практиків та іноземних лекторів на 

кожну освітню програму навчально-наукових 

інститутів/факультетів (відповідальні: директори ННІ, декани факультетів, 

завідувачі кафедр. Термін до 30.06.2026).

Проєкт рішення Вченої ради Національного університету «Чернігівська 

політехніка» щодо готовності до нового навчального року за 

результатами звітів директорів ННІ, деканів факультетів:


